令和 6年 11月 19日

保護者 各位

                                  沖縄県立豊見城南高等学校

                              校 長 金 城 伸 子

                                                                      （公印省略）

制服価格改定のお知らせ

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、見出しのことにつきまして、昨今の社会・経済的な情勢から制服販売価格の改定を下記のようにお

知らせいたします。これまで制服取扱業者の企業努力のもと、販売価格を据え置き販売してまいりましたが、

近隣の高校との販売価格を比較した際、価格を据え置いての販売が厳しい状況となりました。

つきましては、令和 7年 1月 1日より下記の販売価格にて制服の販売を対応させていただきます。なお、

今年の取次店最終営業日までにご注文された分に関しましては、現行販売価格にて販売させていただきます。

 商品名 現行販売価格（税込） 改定販売価格（税込）

A
タ
イ
プ

（
男
子
体
系
型
）

ブレザー 16,900 19,500
半袖シャツ 4,500 5,200
長袖シャツ 4,700 5,400
スラックス 11,600 13,500

B
タ
イ
プ

（
女
子
体
系
型
）

ブレザー 15,750 18,200
半袖ブラウス 4,250 4,900
長袖ブラウス 4,450 5,100
スカート 13,000 15,000
スラックス 11,500 13,500

共通 ニットベスト 4,400 5,100
ネクタイ 2,650 3,000

取次店 電話番号 住所

プラザ A糸満店 098-840-8816 糸満市西崎町 4丁目 22-5

カトレヤ洋裁店 080-6493-5893 糸満市字座波 1287-1

ヒロ制服店 098-850-4458 豊見城市平良 123番地

三愛洋裁店 098-992-4624 糸満市西崎 3-420 101号

ホカマ衣料 098-992-3791 糸満市字糸満 984-2